ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỔ LỄ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Lễ , ngày         tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự họp triển khai công tác Cải cách hành chính

và giải quyết Thủ tục hành chính

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:
- Các đồng chí lãnh đạo UBND xã;
- Đồng chí Trưởng phòng Kinh tế; phòng Văn hóa- Xã hội;
- Đồng chí Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Lãnh đạo BHXH, Bưu điện huyện Trực Ninh;
- Các đồng chí chuyên viên phụ trách lĩnh vực Cải cách hành chính, chuyển

đổi số phòng Văn hóa-Xã hội.

Đến dự họp triển khai công tác Cải cách hành chính và giải quyết Thủ tục
hành chính.

Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 31/7/2025 ( chiều thứ Năm).
Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND xã Cổ Lễ.
Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Hưng

		2025-07-30T07:58:50+0700

		2025-07-30T08:38:51+0700

		2025-07-30T08:38:51+0700

		2025-07-30T08:38:51+0700